no município de Itirapina/SP, conforme condições, quantidades e exigências no termo 
de referência.

A Pregoeira juntamente com a Equipe de Apoio reuniu-se no Prédio da 
Prefeitura Municipal para ADJUDICAR o Pregão em epígrafe a empresa “JADER 
PETRONILHO-ME”, por ter ofertado o menor valor global na importância de R$ 
140.800,00 (cento e quarenta mil e oitocentos reais) para a execução do objeto do certame.

Itirapina, 14 de julho de 2022.

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAP1NA
Av. Um, n° 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP.